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Чемпионат России по спорту слепых (ЕКП №23508)

среди мужчин и женщин
19.03.2023-24.03.2023                                     Республика Башкортостан, д. Зеленая Поляна

22.03.2023 Горнолыжный спорт - Слалом-гигант (В1,В2,В3)

Официальные результаты

Жюри

Техделегат Рыков Дмитрий
Главный секретарь Бирюкова Оксана
Главный судья Калинин Алексей
Рефери Сидоренко Георгий

Погода

Условия ясно
Состояние снега мягкий
t° -1,0 °C

Заезд 1 Заезд 2

Постановщик
Открывающие

Фисюк В
- A - Пентюхова 
- B - Шканова 
- C - Гнедюк 

Гиацинтов М
- A - Пентюхова 
- B - Шканова 
- C - Гнидюк 

Трасса №3 Bannoye №3 Bannoye
Высота старта 865 m 865 m
Высота финиша 490 m 490 m
Перепад высот 375 m 375 m
FIS сертификат № 13254/09/19 13254/09/19
Кол-во ворот 40 40
Кол-во поворотов 38 38
Время старта 10:00 11:00

Количество участников: 16, Количество стран (регионов): 1

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

22.03.2023 стр. 1 / 1

Место Bib.
Фамилия и имя
Спортсмен-ведущий

г.р. Разряд Рег Класс
Заезд 1 коэф.
Handicap GS

Заезд 2 коэф.
Handicap GS

Результат коэф.

  Женщины  

1 3
ФРАНЦЕВА Александра
Парфенов Сергей

1987 МСМК КМЧ B2
1:12.36
0,8625

1:07.43
0,8625

2:19.79

2 2
МОСОВА Юлия
Перевозчиков Денис

1997 МС УДМ B3
1:16.90
0,8900

1:12.44
0,8900

2:29.34

3 4
АЛФЕРОВА Александра
Назаров Александр

2005 КМС БШК B3
1:22.93
0,8900

1:12.36
0,8900

2:35.29

4 6
ТРЕГУБ Надежда
Манаков Михаил

2006 МС ЧЛБ B3
1:22.95
0,8900

1:16.55
0,8900

2:39.50

5 5
СИМАНОВА Майя
Смирнов Дмитрий

1963 МС СПБ B3
1:31.20
0,8900

1:21.94
0,8900

2:53.14

6 8
АБРАМОВА Анастасия
Лидовская Злата

2005 2 ЧЛБ B3
1:42.44
0,8900

1:31.84
0,8900

3:14.28

Не стартовали - Заезд 1 (1)

7
РОГУЛИНА Валерия
Брусова Варвара

2006 1 МОБ B3
0,8900 0,8900

Не финишировали - Заезд 1 (1)

1
МЕЛЬНИКОВА Анастасия
Пашкова Лидия

1989 МС КМЧ B1
0,6020 0,6020

Тех. делегат Гл. судья Гл. секретарь


